厦门水晶湖郡交房工作通告2
学校各单位：

水晶湖郡A区1、2、3、5A、5B（具体楼号以市民政局新编的为准）即将于11月17日起开始交房（以开发商通知为准）。为便于大家了解相关事宜，现将开发商交房主要安排提示如下：

一、交房对象
根据商品房市场规则，交房对象为已签订《商品房买卖合同》并完成备案且房款全部到账的业主（名单见附件1，该名单确认时间点为11月7日，具体交房对象以开发商最终确认并寄发《入伙通知书》为准）。届时开发商会将《入伙通知书》按《商品房买卖合同》上的联系地址寄发给业主，请注意查收。此次暂未达到交房条件的业主（含从名单确认时间点至交房前房款到账的业主），开发商会在确认达到交房条件后寄发给业主。业主按《入伙通知书》规定的时间和地点办理交房手续。
二、交房时间、地点及流程
交房时间段：11月17日-21日，各业主具体交房时间以《入伙通知书》上规定的为准。
交房地点：水晶湖郡7#楼一楼店面

开发商交房流程：业主在规定时间内到开发商指定的地点办理交房手续，物业工作人员将带领业主进行验房、办理缴费、签署协议、领取钥匙及各项资料等。
三、相关事项

1.根据有关规定，并结合水晶湖郡商品房的特殊性，所有房源（含暂不能交房的业主和空置房，下同）缴交物业管理费和住宅专项维修基金的起算时间统一为2014年11月21日。

2.免收业主一年（自2014年11月21日至2015年11月20日）的物业管理费及住宅专项维修基金。从2015年11月21日起，该两项费用由业主自行按规定缴交。
3.按照装修有关规定，装修材料及车辆不允许进入小区及地下车库，装修材料只能按规定在小区大门外装袋后由人工运送至1楼出入电梯。
经了解，我校教职工申购的地下车库将在2-3个月内完成划线油漆，在此期间，业主也可以使用地下车库划定的部分区域进行装卸，即运送装修材料的车辆在此期间可以进入地下车库，装修材料装袋后可以从负一层电梯出入。之后地下车库将会关闭，届时车辆将无法进入地下车库，业主仍要按照规定将装修材料在小区大门外装袋后由人工运送至1楼出入电梯。
4.面积补差、契税等相关费用的缴纳时间由开发商按照规定另行安排办理。

四、注意事项

1.具体时间、地点及流程以开发商的通知为准。
2.业主应认真研读开发商及物业公司的各项规定，详细了解交房的各项手续，遵守有关规则，服从有关安排。
住总物业的有关规定已经上传至厦门住房网，各位教职工可自行查询。

3.考虑到多数业主办理银行按揭手续时已将《商品房买卖合同》抵押在银行，开发商通知：办理交房手续时不需再按《入伙通知书》要求携带《商品房买卖合同》及复印件。

4.根据学校滨水商品房申购办法规定：“购房者在交房后的一年内需退出学校的周转房（包括厦门校区周转房、泉州校区周转房及华文学院周转房）”。请大家合理安排，按时退房。
5.请各位业主合理安排装修时间，不要影响正常工作。
6.请各单位及时将本通告传达给每一位相关教职工。

附件：截至2014年11月7日具备交房资格的人员名单
华侨大学住房制度改革委员会

2014年11月12日